РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховский район Иркутская область
Онотского муниципальное образование
Дума

РЕШЕНИЕ

От 28.06.2018 №52
с. Онот

О внесении изменений и дополнений в
Решение Думы от 28.12.2017  № 37 «О бюджете
Онотского сельского поселения  на
2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьями 14, 35, 52, 53, 55, 60 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 22.10.2013 № 74-ОЗ «О межбюджетных трансфертах и нормативах отчислений доходов в местные бюджеты», Положением о бюджетном процессе в Онотском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Онотского сельского поселения от 30.06.2016 № 143 (в новой редакции), руководствуясь статьями 6, 24, 42, 51-57 Устава Онотского муниципального образования, Дума Онотского муниципального образования

р е ш и л а:
           1. Внести в решение Думы Онотского сельского поселения от 28.12.2017  № 37 «О бюджете Онотского сельского поселения на 2018 и плановый период 2019 и 2020 годов»  следующие изменения и дополнения:
         1.1 Пункт 10.2 изложить в следующей редакции:
10.2. Верхний предел муниципального внутреннего долга поселения
по состоянию на 1 января 2019 года в размере 412,8 тыс. руб., в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям – 0 тыс. руб.;
по состоянию на 1 января 2020 года в размере 433,4 тыс. руб., в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям – 0 тыс. руб.;
по состоянию на 1 января 2021 года в размере 433,4 тыс. руб., в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям – 0 тыс. руб.
1.2 Пункт 11 изложить в следующей редакции:
11. Установить программу муниципальных внутренних заимствований Онотского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов согласно приложению №4,5 к настоящему Решению.
1.3 Пункт 11 изложить в следующей редакции:
12. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Онотского муниципального образования на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов, согласно приложению № 6,7 к настоящему Решению.
        1.4. Приложения № 4,6,8,14,15,16,17   к решению Думы Онотского сельского поселения от 28.12.2017 г.  № 37 изложить в  редакции приложений № 1,2,3,4,5,6,7.
        2. Администрации Онотского сельского поселения:
    2.1. опубликовать настоящее решение в издании «Онотский  вестник»;
        2.2.  внести в оригинал решения Думы Онотского сельского поселения от 28.12.2017 № 37«О бюджете Онотского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» информационную справку о дате внесения в него изменений настоящим решением.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Думы
Онотского  сельского поселения	     	                                          В.М. Кочетков

Глава Администрации
Онотского  сельского поселения		                                          В.М. Кочетков